

# **Admiralgade Holding ApS**

**Pilestræde 61, 1, 1112 København K**

**CVR-nr. 32 26 31 35**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

**Michael Brorsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Admiralgade Holding ApS Pilestræde 61, 1 1112 København K
	CVR-nr.: 32 26 31 35
	Stiftet: 8. juni 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Brorsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	MBK A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter primært holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.123 t.kr. mod 1.527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.025</b>	<b>-12.025</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.077.190	1.504.473
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.932	41.166
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.136.086</b>	<b>1.533.614</b>
Skat af årets resultat	-12.936	-6.402
<b>Årets resultat</b>	<b>1.123.150</b>	<b>1.527.212</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.190	504.473
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	945.960	922.739
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.123.150</b>	<b>1.527.212</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.700.334	3.019.974
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.700.334	3.019.974
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.700.334</b>	<b>3.019.974</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.354.085	990.760
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.147
Tilgodehavender i alt	2.354.085	1.002.907
Likvide beholdninger	16.176	14.530
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.370.261</b>	<b>1.017.437</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.070.595</b>	<b>4.037.411</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.947.043	1.869.853
3 Overført resultat	2.802.616	1.856.656
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.974.659</b>	<b>3.951.509</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	12.936	0
Anden gæld	73.000	75.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.936	85.902
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>95.936</b>	<b>85.902</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.070.595</b>	<b>4.037.411</b>

**Noter**

	2019	2018		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	11	0		
	<b>11</b>	<b>0</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	1.150.121	750.121		
Tilgang i årets løb	0	400.000		
Afgang i årets løb	-400.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>750.121</b>	<b>1.150.121</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2019	1.869.853	1.365.380		
Årets resultat	1.077.190	1.504.473		
Årets tilbageførsler på afgang	3.170	0		
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>1.950.213</b>	<b>1.869.853</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.700.334</b>	<b>3.019.974</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Admiralgade Holding ApS</b>
MBK A/S, København	100 %	2.700.232	1.077.190	2.700.332
		<b>2.700.232</b>	<b>1.077.190</b>	<b>2.700.332</b>

**Noter**


---

**3. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.869.853	1.856.656	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.190	945.960	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.947.043</u></b>	<b><u>2.802.616</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
